[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO/SC

RESOLUÇÃO N(  02
PROCESSO SELETIVO N( 001/2014
Homologa as inscrições do Processo Seletivo n.° 001/2014.
O Prefeito do Município de Ouro, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 128/2014, atendendo os dispositivos e normas do edital 001/2014;
RESOLVE

1. HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo 001/2014, para provimento temporário de vaga para o cargo de Motorista.

	Nº de Inscrição
	Nome
	CPF
	Data de Nascimento

	01
	MANOEL JOSE DA SILVA
	022.679.669-80
	18/07/1978

	02
	AIRTON PAULO GOSSLER
	812.508.359-68
	30/06/1972

	03
	INFLAIN DE ANDRADE
	046.069.965-82
	22/07/1989

	04
	MARCOS JOSE DURIGON
	728.023.594-91
	01/08/1974

	05
	JUNIOR LOPES DUARTE
	031.901.243-73
	16/11/1984

	06
	EDSON FERREIRA DA SILVA
	032.890.853-33
	21/04/1979

	07
	OLDAIR RADAMES FRACASSO
	025.444.414-88
	31/12/1971

	08
	ALMIR DA SILVA
	021.555.391-58
	12/02/1973

	09
	AMILTON CESAR PEREIRA
	043.784.951-21
	16/07/1982

	10
	ANA PAULA VIEIRA
	046.106.846-08
	25/11/1982

	11
	GENILDO ENIO FRERRARI
	422.667.699-87
	02/01/1959

	12
	CARLOS DOS SANTOS
	037.366.033-02
	04/02/1981

	13
	ADNILSON DOS SANTOS
	046.951.053-56
	02/11/1974

	14
	JAIR CAVAGNOLI
	208.284.635-59
	11/01/1977

	15
	JEAN CARLOS DUARTE
	035.965.676-35
	29/01/1987

	16
	SIDNEI PIVA
	040.710.659-66
	25/04/1982

	17
	FERNANDO IVO DALSOTO
	030.393.644-84
	02/12/1983

	18
	GILBERTO LEMES DA SILVA
	045.602.119-14
	10/10/1984

	19
	ADRIANO DA SILVA TEIXEIRA
	008.201.890-14
	28/02/1982

	20
	VANDERLEI LAZAROTTO
	007.563.619-07
	15/12/1980

	21
	ADELIR DA SILVA AZEVEDO
	045.300.235-38
	06/08/1986

	22
	CLEOMAR MARTINS DE AZEREDO
	042.734.184-00
	18/11/1978

	23
	JOSÉ DA COSTA
	194.994.429-87
	07/12/1950

	24
	SIMONE DA SILVA MATTOS
	040.692.147-74
	15/10/1986

	25
	IVORI JOSÉ GERVÁSIO
	025.363.526-48
	17/10/1962

	26
	ALEXSANDRO GIACOMETTI
	028.206.592-00
	05/08/1982

	27
	DILCEU FRANCISCO DE LIMA
	007.357.843-16
	11/08/1980

	28
	JACSON DE RAMOS
	030.789.879-22
	01/09/1985

2. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro (SC), 30 de janeiro de 2014.

VITOR JOÃO FACCIN
Prefeito Municipal
_1171711052.bin